

## LOVI Smoczek silikonowy dynamiczny JUNGLE VIBES dla dziewczynki 0-3 m 2 sztuki 22/901



Cena: 12,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Nie zaburza odruchu ssania, zapobiega odruchowi zagryzania smoczka, zapewnia swobodne oddychanie i połykanie śliny, nie zaburza prawidłowego rozwoju mowy i zgryzu pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych. Szukasz smoczka uspokajającego, który nie koliduje z karmieniem piersią? Lubisz, gdy akcesoria dla maluszków wyróżniają się oryginalnymi wzorami i nieoczywistymi zestawieniami kolorów? Smoczek silikonowy dynamiczny LOVI 0-3 m 2 szt. Jungle Vibes Girl to produkt dla Ciebie! Kiedy pracowaliśmy nad projektem smoczków uspokajających, chcieliśmy, aby wszystkie one były bezpieczne dla dzieci karmionych piersią, więc słuchaliśmy zaleceń neurologopedów i lekarzy. W efekcie stworzony przez markę LOVI smoczek dynamiczny 0-3 m Jungle Vibes Girl nie zaburza odruchu ssania oraz rozwoju mowy i zgryzu (pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych). Smoczek dynamiczny LOVI 0-3 m Jungle Vibes Girl wyróżnia się dynamiczną gumką wykonaną z niejednorodnej warstwy silikonu, która wydłuża się i kurczy w rytm ssania dziecka. Kształt gumki jest wzorowany na kształcie brodawki sutkowej. Oczywiście używamy bezpiecznego, hipoalergicznego silikonu najwyższej jakości, więc gumka nie ma żadnego smaku ani zapachu. Tarczka smoczka ma kształt pozwalający dziecku na swobodne oddychanie przez nos. Umieszczone w niej otworki zapewniają dostęp powietrza do skóry, co chroni delikatną buzię przed podrażnieniami. Smoczek LOVI dynamiczny 0-3 m Jungle Vibes Girl jest wolny od bisfenolu A. Tak jak wszystkie smoczki uspokajające marki LOVI smoczek dynamiczny 0-3 m Jungle Vibes Girl został przebadany pod nadzorem medycznym. Z dumą informujemy, że smoczki LOVI zostały uznane przez mamy za nr 1 wśród smoczków uspokajających.